ffi CAMARA
MUNIGIPAL
DE MARCELINO VIEIRA
0 $*ru da clLulc pa.:tct pu aquL

REOUERIMENTO N" 01/2024

Solicita ao Prefeito Municipal a providência de

construção de 0l (uma) passogem molhada no Sítio
Gdzea, na zona rural deste município.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Marcelino Vieira-RN.

A vereadora infra-assinada, em conformidade com as normas regimentais, REQUER

que, após ouvido o Plenario, seja enviado ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, Kerles

Jácome Sarmento, o presente requerimento para que o mesmo providencie a construção de 02

(duas) passagens molhadas no Sítio Gáze4 uma no início do alto, nas imediações da casa grande

da propriedade de dr. Júnior e, outra no final deste mesmo alto.

Requer, também, o calçamento deste alto supra citado.

Marcelino Vieira-RN, 14 de março de 2024.

-|t ",-, l, l"\-,* Lltj"; ilu,.rli."- . J.,..;\u,
}ÍARIA DE FATI}IA LOPES BANDEIRA DA SIL}'A

Vereadora da CMMV

Palácio Manoel Vícente de Oliveira - CNPJ: 08.392.995/0001-95 - Travessa Néo Pontos, 131 Centro - CEP
59970400

E-mail : camaramarcelinovieira@gmail.com - F one: (84) 3385.2087